
Výsledková listina
Číslo soutěže:

Název soutěže:
Kategorie:

Pravidla:
Pořadatel:

Datum:
Místo konání:

Počasí:
Ředitel soutěže:

Jury:
Bodovači F2B:

Zpracování výsledků:

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem
1. 4 KRAVČÍK Zbyněk MK Hradec Králové CZE 87-016 1176,63 1220,13 1213,96 2434,09
2. 11 VEJMOLA Jiří LMK Lutín CZE 461-006 1180,36 1193,56 1196,46 2390,02
3. 2 BENEŠ Pavel MK Hradec Králové CZE 87-032 1144,16 1167,66 1197,66 2365,32
4. 20 BORZĘCKI Krystian Aeroklub Śląski POL 80512 1129,20 1177,03 1173,53 2350,56
5. 8 RADOŠ Roman LMK Králův Dvůr CZE 216-029 1149,83 1159,73 1179,06 2338,79
6. 31 KAPUSCINSKÝ Peter LMK Pelikán Pardubice CZE 168-013 1084,30 1138,03 1166,53 2304,56
7. 14 MEISL Kamil MK Svitavy CZE 29-169 1082,06 1129,73 1158,90 2288,63
8. 19 TARAN Adam KM Wierzawice POL 125737 1112,50 1143,23 1126,13 2269,36
9. 9 KOPŘIVA Jan MK Svitavy CZE 29-031 1114,90 1116,50 1066,10 2231,40

10. 3 VAVERA David LMK Krnov CZE 303-018 992,53 1037,40 1018,33 2055,73
11. 34 HOBLÍK Richard LMK Rakovník CZE 268-045 996,70 985,30 989,93 1986,63
12. 7 LETÁK Jiří RC MK Frýdek-Místek CZE 332-050 933,00 956,60 977,40 1934,00
13. 24 WEIS Tomáš MK Svitavy CZE 29-074 798,76 893,50 957,50 1851,00
14. 5 ŠINDELKA Jan MK Svitavy CZE 29-098 822,03 879,83 810,90 1701,86
15. 13 KOČIŠ Pavol LMK Tři Dvory CZE 621-009 764,16 857,36 791,43 1648,79
16. 1 HOBLÍK Jaromír LMK Rakovník CZE 268-024 963,56 0,00 0,00 963,56

Titul "Mistr České republiky" v kategorii F2B pro rok 2023 získal Zbyněk Kravčík.

Jan Kopřiva

F2B

modelářský stadion "Cihelna" Svitavy
jasno, 17 až 26 °C, vítr 1 až 3 m/s
Zdeněk Uher
Tomáš Weis, Václav Betka, Jan Šindelka
Pavel Macek, Miroslav Dvořáček, Jakub Vokáč

9. až 10. září 2023

32
Mistrovství České republiky s mezinárodní účastí
F2B
Sportovní řád ČR 2023 a Sportovní řád FAI 2023
Modelklub Svitavy


